

## Reparatia strazilor din mun. Edinet

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 3 971 963,68 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Miron Costin</b>				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	2,1800	1 451,65 0,00	3 164,60 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	2,1800	691,29 0,00	1 507,01 0,00
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	326,0000	8,33 0,00	2 715,58 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	218,0000	369,46 34,60	80 543,36 7 541,93
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,8700	8 673,33 0,00	7 545,80 0,00
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 450,0000	123,60 3,46	179 214,94 5 016,42

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,4350	<u>8 672,37</u> 0,00	<u>3 772,48</u> 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 450,0000	<u>126,49</u> 2,88	<u>183 412,69</u> 4 180,35
		<i>Total</i>	lei			461 876,46
		<b>Total str. Miron Costin Inclusiv salariu</b>				<b>461 876,46 16 738,70</b>
		<b>2. str. Decebal</b>				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,6100	<u>1 451,65</u> 0,00	<u>5 240,47</u> 0,00
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,6100	<u>691,29</u> 0,00	<u>2 495,56</u> 0,00
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	540,0000	<u>8,33</u> 0,00	<u>4 498,20</u> 0,00
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	63,0000	<u>369,46</u> 34,60	<u>23 276,29</u> 2 179,55
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,2520	<u>8 674,64</u> 0,00	<u>2 186,01</u> 0,00
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,0000	<u>123,60</u> 3,46	<u>51 910,54</u> 1 453,03
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,1260	<u>8 674,68</u> 0,00	<u>1 093,01</u> 0,00
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	420,0000	<u>126,49</u> 2,88	<u>53 126,44</u> 1 210,86

1	2	3	4	5	6	7
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	19,8500	5 336,67 284,84	105 932,91 5 654,08
		<i>Total</i>	lei			249 759,43
		<b>Total str. Decebal Inclusiv salariu</b>				<b>249 759,43 10 497,52</b>
		<b>3. str. Decebal-Burebista</b>				
18	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2	7,0000	591,59 591,59	4 141,14 4 141,14
19	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc	15,0000	21,91 21,91	328,66 328,66
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	1,4200	1 451,65 0,00	2 061,35 0,00
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,4200	691,29 0,00	981,63 0,00
22	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	213,0000	8,33 0,00	1 774,29 0,00
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,4500	5 336,67 284,84	50 431,53 2 691,74
		<i>Total</i>	lei			59 718,60
		<b>Total str. Decebal-Burebista Inclusiv salariu</b>				<b>59 718,60 7 161,54</b>
		<b>4. str. Kamarova</b>				
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv	100 m3	5,4000	1 451,65 0,00	7 838,93 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II				
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	5,4000	691,29 0,00	3 732,97 0,00
26	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	810,0000	8,33 0,00	6 747,30 0,00
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	36,0000	5 336,67 284,84	192 120,12 10 254,25
		<i>Total</i>	lei			210 439,32
		<b>Total str. Kamarova Inclusiv salariu</b>				<b>210 439,32 10 254,25</b>
		<b>5. str. Miorita</b>				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,6000	1 451,65 0,00	870,99 0,00
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	0,6000	691,28 0,00	414,77 0,00
30	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	90,0000	8,33 0,00	749,70 0,00
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,0000	5 336,67 284,84	21 346,68 1 139,36
		<i>Total</i>	lei			23 382,14
		<b>Total str. Miorita Inclusiv salariu</b>				<b>23 382,14 1 139,36</b>
		<b>6. str. Cringului</b>				

1	2	3	4	5	6	7
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	3,5800	1 451,65 0,00	5 196,92 0,00
33	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	3,5800	691,29 0,00	2 474,82 0,00
34	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	537,0000	8,33 0,00	4 473,21 0,00
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	357,8000	369,46 34,60	132 194,54 12 378,45
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,4310	8 673,16 0,00	12 411,29 0,00
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 385,0000	123,60 3,46	294 777,69 8 251,15
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,7160	8 673,56 0,00	6 210,27 0,00
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 385,0000	126,49 2,88	301 682,27 6 875,96
		<i>Total</i>	lei			759 421,01
		<b>Total str. Cringului Inclusiv salariu</b>				<b>759 421,01 27 505,56</b>
		<b>7. str. Soseaua Bucovinei</b>				
40	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	0,4900	1 686,76 0,00	826,51 0,00
41	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta	t	74,0000	15,20 0,00	1 124,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 3 km				
42	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	24,2000	397,68 95,14	9 623,79 2 302,36
43	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	1 050,0000	191,73 34,02	201 319,31 35 720,37
44	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	1 050,0000	136,81 17,30	143 654,05 18 162,90
45	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3	189,0000	397,68 95,14	75 160,97 17 981,27
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,9450	8 673,77 0,00	8 196,71 0,00
47	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	1 575,0000	127,24 6,92	200 397,63 10 897,74
		<i>Total</i>	lei			640 303,77
		<b>Total str. Soseaua Bucovinei Inclusiv salariu</b>				<b>640 303,77 85 064,64</b>
		<b>8. str. Basarabia</b>				
48	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea cu adincimea prestabilita de pina la 20cm si cu adaugarea de materiale componente noi (Piatra sparta 20%), Kut=2 Коэффициент к машинам=2,0000	m2	1 530,0000	58,62 18,45	89 685,01 28 230,34
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65l/m2	t	0,9180	8 672,96 0,00	7 961,78 0,00
50	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 530,0000	123,60 3,46	189 102,67 5 293,19

1	2	3	4	5	6	7
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,31/m2	t	0,4590	8 673,88 0,00	3 981,31 0,00
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 530,0000	126,49 2,88	193 532,02 4 410,99
		<i>Total</i>	lei			484 262,79
		<b>Total str. Basarabia Inclusiv salariu</b>				<b>484 262,79 37 934,52</b>

		Total	lei	2 889 163,52
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	44 166,62
		Total		2 933 330,14
		Cheltuieli de regie	8,5 %	249 333,06
		Total		3 182 663,20
		Beneficiu de deviz	4 %	127 306,53
		Total		3 309 969,73
		TVA	20 %	661 993,95
		TOTAL		3 971 963,68
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>196 296,09</b>

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Reparatia strazilor din mun. Edinet

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 3 971 963,68 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

### Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 386,0600	57,66	79 920,22
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1 161,9500	57,66	66 998,05
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	355,3200	57,66	20 487,75
4.	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	5,7000	57,66	328,66
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	153,0000	57,66	8 821,98
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	342,3420	57,66	19 739,43
<b>Total manopera</b>						<b>196 296,09</b>

### Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	682,6300	945,50	645 426,66
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	691,8400	1 242,00	859 265,28
3.	11202062010361	Savura	m3	69,3000	110,04	7 625,77
4.	1212121212121	Apa	m3	15,3000	9,70	148,41
5.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	69,3000	171,52	11 886,33
6.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	172,9560	171,52	29 665,42
7.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 309,7700	164,90	215 981,07
8.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 038,5880	164,90	171 263,18
9.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	103,9500	171,52	17 829,51
10.	1421102200000	Nisip bitumat	t	39,4350	0,00	0,00
11.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	11,5500	372,76	4 305,37
12.	23203226000401	Bitum	t	6,3366	8 333,33	52 804,98
13.	2462106200001	Piatra saprta 20-40mm	t	108,6300	129,85	14 105,61
14.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	4 137,0000	1,40	5 791,80
15.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	97,6500	1 180,00	115 227,00
16.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1 055,2500	97,00	102 359,25
17.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1 055,2500	60,00	63 315,00
18.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	173,5200	10,70	1 856,65
19.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	335,7000	9,70	3 256,30
20.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,4500	9,70	91,67



		<b>Total materiale de construcții</b>				<b>2 322 205,26</b>
--	--	---------------------------------------	--	--	--	---------------------

**Utilaje de construcții:**

1.	2940420007101	Freza reciclator Bomag Flex Mix 650	h-ut	15,3000	1 680,00	25 704,00
2.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,8456	300,00	553,68
3.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	90,3521	402,12	36 332,40
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	68,8415	302,78	20 843,82
5.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	295,7393	302,78	89 543,94
6.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	187,8030	302,78	56 863,00
7.	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	15,3000	302,78	4 632,53
8.	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	15,3000	312,50	4 781,25
9.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	77,6160	302,78	23 500,56
10.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	68,8415	666,67	45 894,56
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	37,7775	307,24	11 606,76
12.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,6901	307,24	826,51
13.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	17,8794	402,12	7 189,67
14.	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	15,3000	368,00	5 630,40
15.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	7,3458	150,00	1 101,88
16.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	5,6240	200,00	1 124,80
17.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	61,6420	340,00	20 958,28
18.	3410540004803	Laborator auto	h-ut	15,3000	250,00	3 825,00
19.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	56,7702	171,73	9 749,13
		<b>Total utilaje de construcții</b>				<b>370 662,17</b>

Total	lei	2 889 163,52
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	44 166,62
Total		2 933 330,14
Cheltuieli de regie	8,5 %	249 333,06
Total		3 182 663,20
Beneficiu de deviz	4 %	127 306,53
Total		3 309 969,73
TVA	20 %	661 993,95
<b>TOTAL</b>		<b>3 971 963,68</b>

**Total deviz:**

**3 971 963,68**

Intocmit

SRL "Corsag"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. str. Miron Costin</b>				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		<i>Total</i>	lei			3 164,60
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			691,29
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,29
		<i>Total</i>	lei			1 507,01
3	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		<i>Total</i>	lei			2 715,58
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			369,46
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,52	34,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	164,90	201,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			80 543,36
5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 673,33
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 583,33
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			7 545,80
6	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	945,50	111,57
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	666,67	4,40
		<i>Total</i>	lei			179 214,94

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 672,37 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 582,37
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			3 772,48
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,49 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 242,00	116,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,67	3,53
		Total	lei			183 412,69
		<b>2. str. Decebal</b>				
9	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		Total	lei			5 240,47
10	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			691,29 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,29
		Total	lei			2 495,56
11	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		Total	lei			4 498,20
12	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			369,46 34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,52	34,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	164,90	201,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,45
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		Total	lei			23 276,29
13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 674,64 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 584,64
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		Total	lei			2 186,01
14	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,60 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	945,50	111,57

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	666,67	4,40
		<i>Total</i>	lei			51 910,54
15	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 674,68 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 584,68
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			1 093,01
16	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,49 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 242,00	116,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valhuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,67	3,53
		<i>Total</i>	lei			53 126,44
17	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 336,67 284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	164,90	3 116,61
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,52	257,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,52	171,52
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,04	110,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,70	29,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	402,12	103,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,78	339,11
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	302,78	820,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			105 932,91
		<b>3. str. Decebal-Burebista</b>				
18	TsG03A	Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini	100m2			591,59 591,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,2600	57,66	591,59
		<i>Total</i>	lei			4 141,14
19	TsH67A	Formarea coroanei la arbori cu inaltime pina la 3 m	buc			21,91 21,91
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	0,3800	57,66	21,91
		<i>Total</i>	lei			328,66
20	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		<i>Total</i>	lei			2 061,35
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren	100 m3			691,29 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		catg. II				
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,29
		<i>Total</i>	lei			981,63
22	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		<i>Total</i>	lei			1 774,29
23	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 336,67
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	164,90	3 116,61
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,52	257,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,52	171,52
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,04	110,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,70	29,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	402,12	103,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,78	339,11
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	302,78	820,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			50 431,53
		<b>4. str. Kamarova</b>				
24	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		<i>Total</i>	lei			7 838,93
25	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			691,29
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,29
		<i>Total</i>	lei			3 732,97
26	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		<i>Total</i>	lei			6 747,30
27	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 336,67
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	164,90	3 116,61
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,52	257,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,52	171,52
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,04	110,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,70	29,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	402,12	103,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,78	339,11
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	302,78	820,53
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuito de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		<i>Total</i>	lei			192 120,12
		<b>5. str. Miorita</b>				
28	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		Total	lei			870,99
29	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			691,28
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,28
		Total	lei			414,77
30	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		Total	lei			749,70
31	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			5 336,67
						284,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	164,90	3 116,61
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	171,52	257,28
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	171,52	171,52
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	110,04	110,04
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,70	29,10
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	402,12	103,75
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	302,78	339,11
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	302,78	820,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	171,73	71,10
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	150,00	15,90
		Total	lei			21 346,68
		<b>6. str. Cringului</b>				
32	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			1 451,65
						0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	402,12	1 451,65
		Total	lei			5 196,92
33	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			691,29
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	307,24	691,29
		Total	lei			2 474,82
34	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t			8,33
						0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0245	340,00	8,33
		Total	lei			4 473,21
35	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innozorire	m3			369,46
						34,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,66	34,60
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,52	34,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	164,90	201,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,46
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	402,12	16,89
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	302,78	78,12
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			132 194,54
36	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 673,16 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 583,16
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			12 411,29
37	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,60 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	945,50	111,57
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	666,67	4,40
		<i>Total</i>	lei			294 777,69
38	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 673,56 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 583,56
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			6 210,27
39	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,49 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 242,00	116,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,67	3,53
		<i>Total</i>	lei			301 682,27
		<b>7. str. Soseaua Bucovinei</b>				
40	TsC02B2	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint imbibat cu apa descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			1 686,76 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	5,4900	307,24	1 686,76
		<i>Total</i>	lei			826,51
41	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			15,20 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	200,00	15,20
		<i>Total</i>	lei			1 124,80
42	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			397,68 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,52	34,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	164,90	201,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,45
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	302,78	62,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			9 623,79
43	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m			191,73 34,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	57,66	8,65
	7129020012800	Pavator	h-om	0,4400	57,66	25,37
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 180,00	53,10
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	2,9200	1,40	4,09
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0080	372,76	2,98
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	1,0050	97,00	97,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	9,70	0,06
		<i>Total</i>	lei			201 319,31
44	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			136,81 17,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	57,66	6,92
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	57,66	10,38
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	1 180,00	56,64
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	1,40	1,43
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	372,76	1,12
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	9,70	0,03
		<i>Total</i>	lei			143 654,05
45	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire	m3			397,68 95,14
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	57,66	95,14
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	171,52	34,82
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	164,90	201,01
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	9,70	1,46
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	302,78	62,68
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	171,73	2,58
		<i>Total</i>	lei			75 160,97
46	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			8 673,77 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 583,77
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			8 196,71
47	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in groosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			127,24 6,92
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	57,66	6,92
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 242,00	116,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	302,78	3,45
		<i>Total</i>	lei			200 397,63
		<b>8. str. Basarabia</b>				
48	RpDC13A	Reciclarea la rece a imbracamintilor asfaltice prin frezarea cu adincimea prestabilita de pina la 20cm si cu adaugarea de materiale componente noi (Piatra sparta 20%), Kut=2 Коэффициент к машинам=2,0000	m2			58,62 18,45
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2200	57,66	12,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	57,66	5,77
	2462106200001	Piatra saprta 20-40mm	t	0,0710	129,85	9,22
	1212121212121	Apa	m3	0,0100	9,70	0,10
	2940420007101	Freza reciclator Bomag Flex Mix 650	h-ut	0,0050	1 680,00	16,80



1	2	3	4	5	6	7
	2952240004014	Rulou vibrator	h-ut	0,0050	312,50	3,12
	2952240004013	Rulou static pe pneuri	h-ut	0,0050	302,78	3,03
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	171,73	1,72
	2952270007611	Distribuitor de ciment si criblura sau agregate	h-ut	0,0050	368,00	3,68
	3410540004803	Laborator auto	h-ut	0,0050	250,00	2,50
		<i>Total</i>	lei			89 685,01
49	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,65l/m2	t			8 672,96 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 582,96
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			7 961,78
50	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			123,60 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari SKPg-I	t	0,1180	945,50	111,57
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	10,70	0,17
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	302,78	2,00
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	666,67	4,40
		<i>Total</i>	lei			189 102,67
51	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0,3l/m2	t			8 673,88 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	8 333,33	8 583,88
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	300,00	90,00
		<i>Total</i>	lei			3 981,31
52	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			126,49 2,88
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II	t	0,0940	1 242,00	116,75
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	0,00	0,00
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	10,70	0,12
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	302,78	1,60
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	666,67	3,53
		<i>Total</i>	lei			193 532,02

**APROBAT:**

**Intocmit**  
SRL "Corsag"

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.